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      Annotatsiya: Mazkur maqolada interaktiv texnologiyalarning chet tili  o‘qitish 

jarayonidagi o‘rni va ahamiyati tahlil qilinadi. Ushbu texnologiyalar til o‘rganishning 

samaradorligini oshirish, talabalar o‘rtasida qiziqishni kuchaytirish va o‘quv jarayonini 

yanada boyitishga qaratilgan usullar sifatida ko‘rib chiqilgan. Muallif zamonaviy 

interaktiv vositalarni qo‘llash tajribasini o‘rganib, ularning afzalliklari va 

kamchiliklarini tahlil qiladi. maqola natijalari o‘quv jarayonini yaxshilash uchun amaliy 

tavsiyalarni o‘z ichiga oladi. 

     Kalit so’zlar: interaktiv texnologiyalar, chet tili o‘qitish, ta’lim jarayoni, 

samaradorlik, innovatsiyalar, o‘quv jarayoni. 

     Аннотация: В данной статье анализируется роль и значение 

интерактивных технологий в процессе обучения иностранным языкам. 

Рассматриваются методы использования этих технологий для повышения 

эффективности изучения языков, увеличения интереса студентов и обогащения 

образовательного процесса. Автор изучает опыт применения современных 

интерактивных средств, анализируя их преимущества и недостатки. Результаты 

исследования включают практические рекомендации по улучшению  

процесса.Ключевые слова: интерактивные технологии, обучение иностранным 

языкам, образовательный процесс, эффективность, инновации, учебный процесс. 

     Abstract: This article analyzes the role and significance of interactive technologies 

in the process of teaching foreign languages. These Technologies are examined as 

methods for enhancing language learning efficiency, increasing students’ engagement, 

and enriching the educational Process. The author explores the application of modern 

interactive tools, evaluating their advantages and disadvantages. The findings provide 

practical recommendations for improving the learning process. 

     Keywords: interactive technologies, foreign language teaching, Educational 

process, efficiency, innovations, learning process.  

 

    Zamonaviy ta’lim tizimi interaktiv texnologiyalarni qo‘llash orqali yanada samarali 

va qiziqarli bo‘lib bormoqda. Chet tili o‘qitishda interaktiv usullar o‘quvchilarning 

faolligini oshirish, ularga o‘z bilimlarini amalda qo‘llash imkoniyatini yaratish va 

darslarni individual ehtiyojlarga moslashtirishga yordam beradi. Bugungi kunda 

texnologiyalar til o‘rganishni osonlashtiruvchi asosiy vositaga aylangan. Ushbu maqolada 

interaktiv texnologiyalarning chet tili o‘qitishdagi roli, afzalliklari, qiyinchiliklari va 
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samaradorligi haqida so‘z yuritiladi. Interaktiv texnologiyalar – bu ta’lim jarayonida 

o‘qituvchi va o‘quvchi o‘rtasidagi o‘zaro ta’sirni faol holatga keltiruvchi vositalar va 

usullardir. Bu texnologiyalar o‘quvchilarning oʻzlashtirish jarayonini mustaqil ravishda 

boshqarishiga imkon beradi.Misol tariqasida virtual platformalar, mobil ilovalar va 

onlayn dasturlarni keltirish mumkin[1]. 

    Chet tili o‘qitishda foydalaniladigan asosiy interaktiv texnologiyalar:Zoom, Google 

Meet va Microsoft Teams kabi platformalar masofaviy ta’limni tashkil etish imkonini 

beradi. Ushbu vositalar orqali o‘qituvchi va o‘quvchi oʻrtasida real vaqt rejimida o‘zaro 

ta’sir amalga oshadi. Kahoot, Quizizz va Duolingo kabi platformalar o‘quvchilarning 

bilimlarini mustahkamlashda oʻyin formatida ishlatiladi. Ular til o‘rganish jarayonini 

qiziqarli qiladi. ChatGPT kabi sun’iy intellekt dasturlari orqali o‘quvchilar matn yozishni 

mashq qilishi yoki savollarga javob olishni o‘rganishi mumkin. Til muhitiga tushish 

imkonini beruvchi ushbu texnologiyalar o‘quvchilarni haqiqiy hayotdagi vaziyatlarga 

tayyorlaydi[2]. 

    Har bir o‘quvchi o‘z tezligida o‘rganishi mumkin. Talabalar real hayotda kerak 

bo‘ladigan vaziyatlarni interaktiv muhitda mashq qilishi mumkin. Qiziqarli va o‘ziga jalb 

qiluvchi usullar orqali o‘quvchilarning qiziqishi oshadi. Masofaviy ta’lim orqali 

o‘quvchilar dunyoning istalgan nuqtasidan ta’lim olish imkoniyatiga ega bo‘ladi[3]. 

     Internet aloqasi yoki qurilmalar sifati past bo‘lsa, ta’lim jarayoni uzilishi mumkin. 

Ba’zi texnologiyalarni joriy qilish uchun katta mablag‘ talab etiladi. Interaktiv 

texnologiyalarni samarali qo‘llash uchun o‘qituvchilar maxsus tayyorgarlikdan o‘tishi 

kerak.Interaktiv texnologiyalar chet tili o‘qitish jarayonini yangi bosqichga olib chiqdi. 

Ammo ulardan to‘liq foydalanish uchun ta’lim muassasalari infratuzilmasini 

rivojlantirish, o‘qituvchilarning malakasini oshirish va talabalarni ushbu 

texnologiyalardan foydalanishga o‘rgatish muhimdir. Shu bilan birga, texnologiyalarni 

an’anaviy o‘qitish usullari bilan birlashtirish yanada samaraliroq bo‘lishi mumkin[4].  

    Interaktiv texnologiyalar ko‘p turdagi kanallarni, ya’ni audio, video, matn, rasm va 

o‘yin elementlarini birlashtirib, o‘quvchilarga turli usullar bilan ma’lumot olish imkonini 

beradi. Bu o‘quvchilarning har xil o‘rganish usullarini (visual, audial, kinestetik) qo‘llab-

quvvatlaydi. Masalan, til oʻrganishda audiokitoblar, video darsliklar va interaktiv 

so‘zliklar talabalarga tushunishni kuchaytiradi. Interaktiv texnologiyalar yordamida 

oʻqituvchi har bir o‘quvchining o‘ziga xos ehtiyojlariga moslashtirilgan oʻquv rejalarini 

yaratishi mumkin. O‘quvchilarning individual ehtiyojlarini hisobga olgan holda, masalan, 

ular uchun maxsus mashqlar va materiallar tayyorlash mumkin. Bu shuningdek 

o‘quvchilarning o‘z o‘rganish sur’atlarini belgilashiga imkon yaratadi[5]. 

     Mobil qurilmalarning cheksiz imkoniyatlari orqali o‘quvchilar istalgan vaqtda va 

istalgan joyda chet tilini o‘rganishlari mumkin. Mobil ilovalar va platformalar yordamida 

o‘quvchilar har kuni yangi so‘zlar, frazalardan foydalanishni o‘rganishlari mumkin. Bu 

o‘qitishning faqat darslik bilan cheklanmay, doimiy o‘rganish jarayoniga aylanishini 

ta’minlaydi. Virtual va kengaytirilgan haqiqat texnologiyalari chet tilini o‘rganish 

jarayonini yanada jonli va interaktiv qilish uchun ishlatiladi. Masalan, VR yordamida 
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oʻquvchilar virtual dunyoda turli xil vaziyatlarda tilni amalda qo‘llashlari mumkin. AR 

esa o‘quvchilarga haqiqiy dunyo bilan o‘rgangan tillarini birlashtirgan vaziyatlar 

yaratadi, masalan, ularning atrofidagi ob’ektlarni tanib olish va ularga tegishli so‘zlar 

bilan ishlash. Interaktiv texnologiyalar o‘quvchilarga bir-birlari bilan hamkorlikda ishlash 

imkonini beradi. Onlayn forumlar, guruhli chatlar, videokonferensiyalar orqali 

o‘quvchilar o‘rtasida muloqot va fikr almashish rivojlanadi. Bu metod, ayniqsa, tilni 

o‘rganishda muhimdir, chunki o‘quvchilar o‘rtasidagi interaktiv muloqot o‘rganish 

jarayonini samarali qiladi. Masalan, o‘quvchilar bir-biriga o‘rgangan so‘zlar va iboralar 

bilan so‘zlashuv mashqlarini bajarishlari mumkin[6]. 

     Interaktiv texnologiyalar, masalan, tilni o‘rganish dasturlari va onlayn testlar, 

o‘quvchilarning til bilimini tezda tahlil qilish imkonini beradi. Bu orqali o‘qituvchilar 

o‘quvchilarning qaysi soha yoki mavzular bo‘yicha qiyinchiliklarga duch kelayotganini 

ko‘rishlari mumkin. Shuningdek, avtomatik baholash tizimlari o‘quvchilarni faqat 

natijalar bilan emas, balki xatolarni tahlil qilib, o‘rganish jarayonini yanada 

takomillashtirishga yordam beradi.Interaktiv texnologiyalar o‘quvchilarga o‘z til 

o‘rganish jarayonlarini shakllantirishda mustaqil fikr yuritish imkonini beradi. Masalan, 

o‘quvchilar o‘zlari yaratgan video yoki audio materiallar orqali tilni o‘rganish, blog 

yaratish yoki fikrlar almashish imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Bu ularning kommunikatsiya 

ko‘nikmalarini rivojlantirishga yordam beradi[7]. 

    Interaktiv texnologiyalar, ayniqsa, ijtimoiy tarmoqlar va onlayn guruhlar yordamida 

o‘quvchilarga bir-biri bilan o‘rganish imkonini beradi. Misol uchun, Facebook, Instagram 

yoki LinkedIn kabi platformalarda o‘quvchilar chet tili o‘rganuvchi hamkorlar bilan fikr 

almashish, tilni o‘rganish bilan bog‘liq kontentlar yaratish va bir-birlarini rag‘batlantirish 

imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Bu turdagi faoliyat, o‘quvchilarning o‘zaro o‘rganish va 

muloqot qilishga bo‘lgan ehtiyojini qondiradi. Onlayn kurslar (masalan, Coursera, edX, 

Udemy) va masofaviy ta’lim tizimlari talabalarga istalgan vaqtda o‘qish imkonini beradi. 

Bu platformalar, odatda, interaktiv video darslar, testlar, forumlar va ma’ruzalar bilan 

birgalikda bo‘ladi. Onlayn kurslar orqali chet tilini o‘rganayotgan o‘quvchilar o‘z 

yondoshuvlarini va o‘rganish tezliklarini tanlash imkoniyatiga ega bo‘ladi. Bunday 

kurslar orqali o‘quvchilar o‘qish, yozish, tinglash va gapirish ko‘nikmalarini birgalikda 

rivojlantirishlari mumkin. Interaktiv video va simulyatsiyalar talabalarga tilni o‘rganishda 

haqiqiy dunyo tajribasini taqdim etadi. Masalan, o‘quvchilar video materiallarga qarab, 

ko‘rsatilgan vaziyatlarda qanday javob berish kerakligini tanlashlari mumkin. Bu 

o‘quvchilarga real hayotdagi vaziyatlarda chet tilini qanday qo‘llashni o‘rgatadi. VR 

(virtual haqiqat) va AR (kengaytirilgan haqiqat) texnologiyalari yordamida interaktiv 

simulyatsiyalar yanada rivojlanib bormoqda. O‘yin elementlarini o‘qitish jarayoniga 

kiritish (gamification) chet tili o‘qitishda juda samarali usul. Masalan, o‘quvchilar uchun 

belgilangan maqsadlarga erishish uchun ball to‘plash yoki daraja olish mumkin bo‘ladi. 

O‘yinlar orqali o‘quvchilar oʻrganishga bo‘lgan qiziqishlarini oshiradilar va bu o‘quv 

jarayonini qiziqarli va samimiy qiladi. Kahoot va Quizlet kabi platformalar o‘quvchilarga 

o‘yin shaklida viktorinalar va testlar taqdim etadi[8]. 
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    Sun’iy intellekt (AI) yordamida ishlovchi virtual yordamchilar (masalan, Google 

Assistant, Siri, ChatGPT) o‘quvchilarga tildagi so‘zlarni to‘g‘ri talaffuz qilish, tarjima 

qilish yoki grammatikani tekshirishda yordam berishi mumkin. Sun’iy intellekt, ayniqsa, 

o‘quvchilarga tildagi noaniqliklarni tezda tuzatish va o‘z bilimlarini mustahkamlash 

imkonini beradi. Talaffuzni o‘rgatishda interaktiv texnologiyalar muhim ahamiyatga ega. 

Masalan, Rosetta Stone va Pronunciation Power kabi platformalar o‘quvchilarga 

talaffuzni yaxshilash uchun maxsus mashqlar taqdim etadi. Bunday vositalar yordamida 

o‘quvchilar o‘z talaffuzini aniqroq va to‘g‘ri qilishga yordam beradigan ko‘rsatmalarni 

oladi. O‘quvchilar o‘z til o‘rganish jarayonida bloglar yoki video-darsliklar yaratishi 

mumkin. Bu nafaqat o‘qish va yozish ko‘nikmalarini rivojlantirishga yordam beradi, 

balki o‘quvchilarga o‘rgangan materialni ijodiy tarzda ifodalash imkoniyatini beradi. 

Shuningdek, bloglar va videolar orqali o‘quvchilar o‘z bilimlarini boshqalar bilan baham 

ko‘rishlari va masalalarni birgalikda muhokama qilishlari mumkin[9]. 

    Interaktiv texnologiyalar yordamida o‘quvchilar o‘zlarini tilni haqiqiy vaziyatlarda 

qo‘llashga tayyorlashlari mumkin. Masalan, Skype yoki Zoom orqali o‘quvchilar boshqa 

o‘quvchilar yoki o‘qituvchilar bilan chet tilida suhbat qurishlari mumkin. Bunday 

mashqlar ularning kommunikatsiya ko‘nikmalarini rivojlantiradi va tilni amalda ishlatish 

imkonini beradi. Onlayn sinflar va interaktiv to‘garaklar yordamida o‘quvchilar chet tili 

o‘rganishda ko‘proq jamoaviy yondashuvni qo‘llashadi. Bu o‘quvchilarni guruhda 

ishlashga, bir-birlariga yordam berishga va tilni o‘rganish jarayonida birgalikda 

yutuqlarga erishishga undaydi. Interaktiv sinflar, masalan, Google Classroom yoki 

Microsoft Teams orqali o‘qituvchi va o‘quvchilarni birlashtiradi va o‘quvchilarga maxsus 

vazifalar va mashqlar berishga imkon yaratadi[10]. 
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